Benedixit ysaac iacob dicens det
tibi deus de roze celi. Genesis. xxvi.

Benedixit iacob filijs ioseph effra-
ym et manasse et etiā filijs pprijs
singulis dans propriam benedictio-
nem Genesis. xlix.

Dicit dñs moyfi sic benedices filijs
isrl. Moyses ante mortē bñdixit fi-
lijs isrl dicens Dñs de syna venit et
de seyr ortus ē nob̄. Deutro. xxxij.

In cantico de victoria habita de si-
sara dicit benedicta inter mulieres
ialhel vxor abermei Judicū. v.

Noemi vidēs nurū suā ruth a bo-
os fuisse honoratā dixit benedictus
sit a dño quoniam eandem grāciam
quā viuis pbuerat serauit et mor-
tuis Ruth. ij.

Comendans boos ruth q̄ ad deum
israhel confugerat ait benedicta es
a deo filia que priorē misericordiā
posteriori superasti Ruth. iij.

Nunciatum est dauid q̄ viri iabes
galaad sepelissent saul dixitq; ad
eos benedicti vos a dño qui fecistis
misericordiā hāc cū saul. ij. Regū. ij.

Apprehendens raguel dexteram filie sue tradidit eam dicens deus abraham 2^o. Thobie. vii.

Gabelus ingressus domum ut thobiam ibi inueniens ait Benedicat te deus israel quia filius es viri optimi iusti et timencis deum et elemosinas facientis. Thobie. ix.

Ozias princeps populi dixit ad iudith benedicta es filia a domino deo excelso pre omnibus mulieribus super terram. Judith. xiiij.

Factum est ut audiuit elizabeth salutacionem marie exclamauit dicens Benedicta tu in mulieribus 2^o. Luce. i.

De benignitate et misericordia dei.

Rogans abraham pro sodomitis dominum et quasi impotente petens semper tamen deus benigne respondit ut patet. Gen. xvij.

Item fugienti iacob a facie fratris sui dominus benigne et clementer apparuit. Genesis. xxxij.

Item redeunti ab persecutione soceris sui liberauit. Gen. xxx. et. xxxi.

Ait dominus moysi dimitte me ut irascatur furor meus contra populum meum istum. carno enim quod dure cervicis sit quasi diceret tu me tenes ut non posses eos conterere et delere. Exodi. xxxij.

Nota quod pie est dominus locutus ad nathan de dauid et de domo eius. ij. Regum. vii.

Ezechias iuda dixit dominus propitius abitur cunctis qui in toto orbe requirunt eum. ij. Para. xxx. Numeri. xxij. xxij. et. xxij.

Balach vocauit balaam ut male diceret filiis israel sed dominus semper econtrario benedixit eis. Josue. xxvij.

Nabuchodonosor vidit suam azaria

et socijs eius similem del in fornace ardenti sedentem. Danielis. iij.

Item de susanna. Danielis. xij.

Item de danielle in lacu leonum. Danielis. viij.

Oachabeus et cum eo contra thobiam et motheum pugnantibus habuerunt auxilium dei apparuerunt duo viri. ij. Machabeorum. x.